Je kunt euro's en centen opschrijven.1.

Je kunt euro's en centen uitspreken.2.

Je kunt rekenen met euro's en centen.3.

Je kunt euro's en centen in volgorde van weinig naar veel zetten.4.

ZO SCHRIJF JE EEN BEDRAG

2 euro en 10 cent = € 2,10.
9 euro en dertien cent = € 9,13.
Honderdacht euro en 7 cent = € 108,07.
Voor de komma staan de euro’s.
Na de komma staan de centen.

OPDRACHT 1
Welk biljet is een vijfeurobiljet?

Welke eurobiljetten, euromunten en eurocenten zie je?

OPDRACHT 2
Schrijf op hoeveel euro je ziet.
Schrijf het bedrag ook op met het €-teken.